
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 성주소방서 ~ 성주소방서

부서: 성주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성주소방서 4,778,802 4,642,518 136,284

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 828,535 736,632 91,903

소방행정기반구축 216,551 192,451 24,100

소방장비보강 132,151 108,051 24,100

405 자산취득비 132,151 108,051 24,100

01 자산및물품취득비 132,151 108,051 24,100

  □화재진압장비                70,940             46,840           24,100

    ○동력소방펌프(예산절감)
               11,500             20,000          △8,500

    ○특수방화복                15,840              7,040            8,800

    ○공기호흡기세트(10세트)                19,800                  0           19,800

    ○차량용블랙박스(2대)                 4,000                  0            4,000

        경정 11,500,000원

  경정 15,840,000원

소방재난대응능력강화 578,372 511,693 66,679

소방안전문화기반구축 56,500 60,750 △4,250

201 일반운영비 13,700 11,700 2,000

01 사무관리비 8,100 11,100 △3,000

  □일반수용비                 7,000             10,000          △3,000

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                7,000             10,000          △3,000        경정 7,000,000원

02 공공운영비 5,600 600 5,000

  □시설장비유지비                 5,600                600            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 25,200 27,200 △2,000

01 국내여비 25,200 27,200 △2,000

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               25,200             27,200          △2,000      경정 25,200,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 4,850 6,150 △1,300

01 재료비 4,850 6,150 △1,300

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                3,100              4,400          △1,300      경정 3,100,000원

301 일반보상금 4,410 4,900 △490

10 행사실비보상금 4,410 4,900 △490

  □화재예방캠페인참가자급식비(예산절감)
                  910              1,400            △490      경정 910,000원

405 자산취득비 6,540 8,800 △2,260

01 자산및물품취득비 6,540 8,800 △2,260
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부서: 성주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □물소화시뮬레이션(예산절감)
                2,740              5,000          △2,260      경정 2,740,000원

긴급대응능력확보 375,103 327,878 47,225

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 303,965 264,501 39,464

01 사무관리비 90,084 50,620 39,464

  □피복비                74,576             35,112           39,464

    ○소방공무원피복                74,576             35,112           39,464  경정 74,576,000원

202 여비 1,400 0 1,400

01 국내여비 1,400 0 1,400

  □긴급대응능력확보추진여비                 1,400                  0            1,400

206 재료비 11,829 14,129 △2,300

01 재료비 11,829 14,129 △2,300

  □포소화약제(예산절감)                 1,588              2,888          △1,300

  □벌집제거장비(예산절감)                 1,800              2,800          △1,000

  경정 1,588,000원

  경정 1,800,000원

301 일반보상금 8,882 10,400 △1,518

10 행사실비보상금 8,882 10,400 △1,518

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                6,082              7,600          △1,518      경정 6,082,000원

의용소방대운영 146,769 123,065 23,704

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 144,969 121,065 23,904

03 의용소방대지원경비 143,569 119,665 23,904

  □출동수당                71,712             47,808           23,904  경정 71,712,000원

소방인재양성및조직배양 33,612 32,488 1,124

소방조직배양 33,612 32,488 1,124

201 일반운영비 24,512 23,388 1,124

01 사무관리비 1,100 1,500 △400

  □위탁교육비                 1,100              1,500            △400

    ○공유재산관리교육등(예산절감)                     0                400            △400
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부서: 성주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 23,412 21,888 1,524

  □공무원의료비                23,412             21,888            1,524

    ○소방공무원특수건강검진료등
               23,412             21,888            1,524        경정 23,412,000원

행정운영경비(성주소방서 )(기타/기타) 3,950,267 3,905,886 44,381

인력운영비 3,772,244 3,707,554 64,690

인력운영비 3,772,244 3,707,554 64,690

101 인건비 3,418,825 3,364,214 54,611

01 보수 3,418,825 3,364,214 54,611

  □기본급             1,640,626          1,604,800           35,826

    ○호봉제             1,640,626          1,604,800           35,826

      소방사(6호봉)               342,146            306,320           35,826

  □상여금               143,681            133,734            9,947

    ○정근수당               143,681            133,734            9,947

  □수당               902,368            879,340           23,028

    ○시간외근무수당               397,453            387,795            9,658

      교대근무자               322,568            312,910            9,658

    ○야간근무수당               184,711            180,749            3,962

      교대근무자               184,711            180,749            3,962

    ○휴일근무수당                37,386             36,266            1,120

      교대근무자                37,386             36,266            1,120

    ○가족수당                73,495             70,407            3,088

      배우자                35,920             32,832            3,088

    ○위험근무수당                47,600             45,600            2,000

    ○특수직무수당                61,790             58,590            3,200

      화재진화                58,880             55,680            3,200

  □정액급식비               123,760            118,560            5,200

  □교통보조비               119,400            114,600            4,800

    ○소방교~소방사                56,640             51,840            4,800

  □명절휴가비               166,449            160,480            5,969

  □가계지원비               274,647            268,002            6,645

  □연가보상비(예산절감)                47,894             84,698         △36,804

  경정 342,146,000원

  경정 143,681,000원

  경정 322,568,000원

  경정 184,711,000원

  경정 37,386,000원

  경정 35,920,000원

  경정 47,600,000원

  경정 58,880,000원

  경정 123,760,000원

  경정 56,640,000원

  경정 166,449,000원

  경정 274,647,000원

  경정 47,893,450원

203 업무추진비 22,499 23,420 △921

01 기관운영업무추진비 6,300 7,000 △700

  □소방서장(예산절감)                 3,700              4,400            △700  경정 3,700,000원

02 정원가산업무추진비 2,819 3,040 △221

  □직원사기진작경비(예산절감)
                2,819              3,040            △221      경정 2,819,000원

204 직무수행경비 330,920 319,920 11,000

02 직급보조비 124,320 120,120 4,200

  □소방교~소방사                49,560             45,360            4,200  경정 49,560,000원
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부서: 성주소방서
정책: 행정운영경비(성주소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 특정업무수행활동비 197,000 190,200 6,800

  □방호활동비               159,800            153,000            6,800  경정 159,800,000원

기본경비 178,023 198,332 △20,309

기본경비 178,023 198,332 △20,309

201 일반운영비 97,978 110,927 △12,949

01 사무관리비 88,422 100,271 △11,849

  □일반수용비                23,151             35,000         △11,849

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               23,151             35,000         △11,849        경정 23,151,000원

02 공공운영비 9,556 10,656 △1,100

  □공공요금및제세                 9,556             10,656          △1,100

    ○전화료등(예산절감)                 9,556             10,656          △1,100  경정 9,556,000원

202 여비 29,140 30,000 △860

01 국내여비 29,140 30,000 △860

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               29,140             30,000            △860      경정 29,140,000원

405 자산취득비 50,905 57,405 △6,500

01 자산및물품취득비 50,905 57,405 △6,500

  □컨테이너(예산절감)                     0              3,500          △3,500

  □사무실사무용집기교체(예산절감)
               17,000             20,000          △3,000      경정 17,000,000원
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